
Uchwała Nr XXI/5/2016

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO
 „KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO” 

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie odwołania członka Zarządu – Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Związku
Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”.

Na podstawie art. 73 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz § 8 ust. 6 pkt 5 Statutu Związku Międzygminnego „Komunalny 
Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 6135 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Odwołuje się z funkcji członka Zarządu - Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Związku 
Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”

Pana Adama Mytycha                                  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Związku Gmin Regionu 
Leszczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zgromadzenia
Komunalnego Związku Gmin

Regionu Leszczyńskiego
                                                                                                                                              

/-/ Jacek Karmiński



                                                                Uzasadnienie 

 

Uchwałą  Nr XXIV/304//2016  z dnia 23 czerwca 2016 r. Rada Miejska uchyliła uchwałę
Nr V/41/2015 Rady Miejskiej  Leszna z dnia 22 stycznia 2015 r.  w sprawie  powierzenia
I Zastępcy Prezydenta Miasta  Leszna Panu Adamowi Mytychowi reprezentowanie Miasta
Leszna w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu
Leszczyńskiego”.
       Z chwilą podjęcia tej uchwały w skład Zgromadzenia Związku wchodzi Prezydent Miasta
Leszna.
        Ponieważ pan Adam Mytych jest jednocześnie członkiem Zarządu Związku, powstała
sytuacja  w  której  w  skład  Zarządu  wchodzi  więcej  niż  1/3  osób  spoza  członków
Zgromadzenia, co jest niezgodne z ustawą o samorządzie gminnym i statutem Związku.
      W tym stanie rzeczy zasadnym jest  podjęcie uchwały w sprawie odwołania członka
Zarządu.
     
       


